
Zarządzenie Nr .(/.Ł/2017 
Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele 

z dnia 11 kwietnia 2017 r.

w sprawie określenia terminu składania wniosków o przyjęcie uczniów do klasy 
IV i VII w Publicznej Szkole Podstawowej Nr 2 im. Papieża Jana Pawła II w 
Chorzelach, którym Rada Miejska nie wskazała miejsca realizacji obowiązku 
szkolnego

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), art. 205 ust. 2 i 
5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (tekst 
jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 60) zarządzam, co następuje:

§1

1. Określa się termin składania wniosków przez rodziców uczniów oddziału klasy Illc 
Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Chorzelach o 
przyjęcie do Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Papieża Jana Pawła II w 
Chorzelach powstałej z przekształcenia gimnazjum do klasy IV w roku szkolnym 
2017/2018 do dnia 18.04.2017r.

2. Określa się termin składania wniosków przez rodziców uczniów oddziału klasy Via 
Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Chorzelach o 
przyjęcie do Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Papieża Jana Pawła II w 
Chorzelach powstałej z przekształcenia gimnazjum do klasy VII w roku szkolnym 
2017/2018 do dnia 18.04.2017r

§2

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Oświaty Urzędu Miasta i 
Gminy w Chorzelach.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. Zup. buri\ ^ trza

mgr Katarzyri^Brzezicka
burmistrza

m ia sta  i g m in y  CHORZELE


